
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

1 Qyteti Lezhë 41 88 20 30 375

2 NJA .Shëngjin 20 40 5 5

3 NjA . Kallmet 5 5 5 5

4 NjA . Ungrej 5 5 5 5

5 NjA . Kolsh 5 5 5 5

6 NjA . Zejmen 5 5 5 5 3678

7 NjA . Balldre 5 5 5 5

8 NjA . Dajç 5 5 5 5 1266

9 NJA.Shënkoll 20 25 5 5

10 NjA . Blinisht 5 5 5 5

Bllokime, konfiskime ose groposje 
organesh/kafshësh te prekura nga 

sëmundjet infektive apo parazitare.

Kontrolle sanitaro-veterinare ne 
thertorene, tregje dhe subjekte 

(nr)

Numri i masave te ndermarra per 
subjektet ku prodhohen, përpunohen, 

konservohen, transportohen dhe 
tregtohen ushqimet me origjine 

shtazore dhe ujore.

Tab.3 Kontrolle dhe inspektime.

Nr Vendi
Kontrole ushqimore (nr) Kontrolle veterinare (nr)


